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YANGO Palma sabałowa z kordycepsem 100 kapsułek NEW
 

Cena: 41,99 PLN

Opis słownikowy

Opakowanie 100 kaps

Producent YANGO

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

OpisPalma sabałowa, inaczej bocznia piłkowana (Serenoa repens), jest palmą występującą naturalnie w południowej części Ameryki
Północnej. Jest stosunkowo niewielka, dorasta do 2 metrów. W Europie jest uprawiana także jako roślina ozdobna. Znacznie ciekawsze
od wyglądu są jej właściwości, znane w tradycjach ludowych i zielarstwie od wieków.Pomoc dla mężczyznJednym z najważniejszych
działań ekstraktów jest hamowanie działania 5α-reduktazy steroidowej, czyli enzymu odpowiedzialnego za przekształcanie testosteronu
w jego formę czynną – dihydrotestosteronu (DHT). To właśnie DHT jest odpowiedzialny za łagodny przerost gruczołu stercza, czyli
prostaty.Dzięki temu działaniu oraz właściwościom przeciwzapalnym i przeciwobrzękowym ekstrakt z palmy sabałowej może
przyczyniać się do zmniejszenia dolegliwości ze strony dolnego układu moczowego.Dodatek kordycepsuKordyceps jest często
nazywany grzybem gąsienicowym ze względu na jego cienki, rurkowaty kształt. W chińskiej tradycji ludowej zajmuje ważne miejsce od
wielu wieków.Z substancji aktywnych w kordycepsie można znaleźć m.in.: polisacharydy. Są to cząsteczki węglowodanów złożone z
długich łańcuchów mniejszych monosacharydów (cukrów prostych), połączonych wiązaniami glikozydowymi. Te naturalne związki
pełnią w przyrodzie szeroki zakres funkcji, takich jak magazynowanie energii, przekazywanie informacji komórkowych i wsparcie
strukturalne.Regularna suplementacja ekstraktem z palmy sabałowej wpływa na: zdrowie funkcji układu moczowego w łagodnym
rozroście gruczołu krokowego, utrzymanie funkcji rozrodczych, naturalny wzrost włosów u mężczyzn.

560 mg ekstraktu z palmy sabałowej w dawce dziennej

Prawie 255 mg cennych kwasów tłuszczowych w dawce dziennej

Skuteczne wsparcie męskiej sprawności i witalności

Bez dodatków i wypełniaczy

Kapsułki z celulozy roślinnej, delikatne dla żołądka, przyjazne wegetarianom

Sposób użycia1-2 kapsułki raz dziennie.Sposób użycia: Kapsułkę połknąć i popić dużą ilością wody po posiłku.Składekstrakt z owoców
palmy sabałowej (Serenoa repens) standaryzowany na zawartość min. 45% kwasów tłuszczowych, ekstrakt z grzyba kordyceps
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(Cordyceps sinensis) standaryzowany na zawartość min. 10% polisacharydów. Skład kapsułki: celuloza roślinna.Składnik aktywny 1
kapsułka 2 kapsułkiPalma sabałowa - ekstrakt 280 mg 560 mg

w tym kwasy tłuszczowe (45%) 126 mg 252 mgGrzyb kordyceps - ekstrakt 50 mg 100 mg

w tym polisacharydy (10%) 5 mg 10 mgPozostałe informacjeKapsułek w opakowaniu 100 kapsułekRodzaj kapsułek
RoślinneSugerowana dawka dzienna 1-2 kapsułki raz dziennie1 opakowanie wystarcza na 50-100 dni
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